
Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области

П Р И К А З

В mm ь_ 2021

Воронеж

Об итогах регионального конкурса творческих работ 
«Лето БЕЗ опасности»

В связи с завершением регионального конкурса творческих работ 

«Лето БЕЗ опасности» (далее -  Конкурс) и на основании решения жюри 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые списки лауреатов Конкурса.

2. Наградить лауреатов Конкурса дипломами, координаторов Конкурса 

благодарственными письмами департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области соответственно.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, и руководителям 

образовательных организаций, подведомственных департаменту 

образования, науки и молодежной политики Воронежской области, 

рассмотреть возможность поощрения педагогов образовательных 

организаций, подготовивших лауреатов Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области Иванову Г. П.

Исполняющий обязанности 
руководителя департамента И.В. Салогубова


